DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 27 de junho de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024 LEI N.

14.133/2021

CONTRATO Nº 01.089/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CONTRATADA: NOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME, CNPJ
19.079.444/0001-92.

OBJETO: APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR
MANO WALTER, NO DIA 19 DE JULHO DE 2024, DURANTE A
TRADICIONAL FESTA DO JOÃO PEDRO DO MUNICÍPIO DE
DESTERRO – PB.

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso II da Lei 14.133/2021.

VALOR: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

Desterro, 27 de junho de 2024.

LICITAÇÃO